
入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者 落札金額（円） 金額の種別

令和3年1月8日 渋川地区不明水調査業務委託 業務課 瑞穂建設（株） 3,850,000 税込

令和3年1月12日 デジタルサイネージ導入業務委託 観光課
（株）ナブアシスト　渋川営

業所
594,000 税込

令和3年1月18日 赤城地区漏水調査業務委託 業務課 関信ゼベリン（株） 440,000 税込

令和3年1月18日 渋川市立小中学校遊具点検業務委託 教育総務課
（有）ジャンプスポーツ　渋

川支店
317,900 税込

令和3年1月22日 白銀の湯１号及び４号源泉配管清掃業務委託 観光課
東洋ポリーズ（株）　渋川営

業所
770,000 税込

令和3年1月25日
渋川市立小学校自家用電気工作物保安管理業務委託

（長期継続契約）
教育総務課 （有）サンフィールド 1,932,000 年額（税抜）

令和3年2月1日 伊香保地区雨水吐室動力式スクリーン点検業務委託 業務課
藤田エンジニアリング（株）

渋川営業所
814,000 税込

令和3年2月3日 渋川市立小学校廊下清掃業務委託 教育総務課
東洋ポリーズ（株）　渋川営

業所
661,603 税込

令和3年2月3日 渋川市立中学校廊下清掃業務委託 教育総務課
東洋ポリーズ（株）　渋川営

業所
533,900 税込

令和3年2月5日 市道中村新町線街路樹補植業務委託 都市政策課 池田種苗(株) 396,000 税込

令和3年2月8日 北橘地区道路土砂撤去業務委託 土木維持課 （有）長谷昌組 2,750,000 税込

令和3年2月8日 北橘地区道路剪定業務委託 土木維持課 ハナビシ（株） 924,000 税込

- 1/2 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者 落札金額（円） 金額の種別

令和3年2月9日
渋川市立小学校情報通信ネットワーク環境施設整備業

務委託
学校教育課

（株）ナブアシスト　渋川営

業所
144,980,000 税込

令和3年2月9日
渋川市立中学校情報通信ネットワーク環境施設整備業

務委託
学校教育課

（株）ナブアシスト　渋川営

業所
87,648,000 税込

令和3年2月10日 渋川市役所第二庁舎空調機四方弁交換修繕 財務課 日本燃設（株） 583,000 税込

令和3年2月15日
八崎・分郷八崎地区地図訂正及び分筆登記測量業務委

託
土木維持課 （株）理工技術 2,145,000 税込

令和3年2月16日 渋川市役所本庁舎令温水循環ポンプ部品交換修繕 財務課 日本燃設（株） 803,000 税込

令和3年2月19日 渋川市防災倉庫自動火災報知設備受信機修繕 危機管理室 東明電気工事（株） 1,045,000 税込

令和3年2月24日
渋川市立渋川幼稚園外３園自家用電気工作物保安管理

業務委託（長期継続契約）
こども課 ウブカタ電気管理 39,500 月額（税抜）

令和3年3月2日 市道木の間藤田線伐竹等業務委託 土木維持課 朝比奈土建工業（株） 1,925,000 税込

令和3年3月5日
東京2020オリンピック聖火リレー出発式会場設営等

業務委託
政策創造課

（有）群馬メモリーレコー

ディング
990,000 税込

- 2/2 -


